
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Староурюпская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Староурюпская ООШ») 

ПРИКАЗ 

10.02.2022                                                                                                                  № 20   

д. Старый Урюп 

 

Об отмене ограничительных мер в связи 

со случаями  заболевания гриппом и ОРВИ 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», с целью организации работы МБОУ «Староурюпская ООШ»  в 

обычном режиме работы   2021-2022 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить ограничительные мероприятия, введенные приказом МБОУ 

«Староурюпская ООШ»   от 02.02.2022  № 18. 

2. Заместителям директора по УР и ВР  Кобяковой Е.А. и Анискович И.А.  обеспечить 

организацию учебно-воспитательной деятельности в 5-х и 8-х классах в обычном 

режиме работы   2021-2022 учебного года с 11.02.2022 г.. 

3. Анискович И.А.  разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ 

«Староурюпская ООШ» 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                                  С.И. Пасова 

С приказом ознакомлены: 

   

   

 


		2022-02-10T10:30:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОУРЮПСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




